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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TEPROJEKTEVE

U2
Nr Prot Cérrik, mé 13.05.2024

Projekt-Vendim

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i té Ardhurave té Bashkisé
Pér Periudhén 1 -30.04.2024

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér “Vetqeverisjen Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020 ”Pér buxhetin e vitit 2022, bazuar né ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar n&ndryshim i ligjit 57/2019 té
vendimit nr. 597, daté 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”°Pér
pércaktimin e pro¢edurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave, t€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim 1 ndihmé ekonomike e grate krytamiljare me dy ose me shumé témijé nga
0-18 vjec dhe rritja e masé pér tamiljet ne nevojé né 10%,

Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik ”Miratimin e kritereve specitike pér
familjet q€ do t€ pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fonde té Buxhetit Vendor sipas
problematikave t€ méposhtme Social-ekonomike.Propozojmé té pérfitojné Ndihmé
Ekonomike me fondet e Bashkis¢ Cérrik pér muajin Prill 2024, 39 familje me njé fond
189.423 prej leké.

Familjet q¢ ne propozojmé t&é pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér té véshtiré
ekonomike dhe plotésojné kriteret ¢ vendosura nga Késhilli Bashkiak;

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Nr | Emer Atési  Mbiemér Nri NJA.Adminis Problematikat
antaréve trative
né
familje
1 Arjan Sul Ryqja 1 Bashkia Familje me njé séré
Cérrik problematikash
sociale.Braktisur nga e
shoqgja,kryefamiljari
pérballet cdo dité me
pamundési pér té
siguruar jetesén.l
pérkasin komunitetit
egjiptian.
2 Klodian Shahin Braho 4 Bashkia Familje egjiptiane e cila
Cérrik jeton ne kushte shume te
veshtire ekonomike
3 Gazmend Muhamet Banushi 4 Bashkia Familje né kushte té
Cérrik véshtira ekonomike me
2 fémij€ pér tu arsimuar.
4 Gramoz Agqif  Dulja 5 Bashkia Familje né kushte t&
Cérrik véshtira ekonomike,né
pamundési pér siguruar
jetesén.
5 Péllumb Malko Malko 3 Bashkia Familje me problematika
Cérrik social-ekonomike. 2
braktisur nga fémijét né
kushte t& véshtira
ekonomike
6 Albano Kujtim Saliu 4 Bashkia Familje e komunitetit
Cérrik egjiptian,né kushte té
véshtira
ekonomike.Bashkéshort;
a ka probleme
shéndetsore.
7 Bujar Qamil Rugja Bashkia Familje egjiptiane ne
Cérrik kushte teper te veshtire
4 ekonomike me 3 femije

te mitur [ cili kujdeset
per ta.Bashkeshortja e ka
braktisur
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8 Ilirjan Zybi Memko Bashkia Familje ne kushte te
Cérrik veshtire ekonomike .
9 Aférdita Bashkim Shagqiri Bashkia Familje né kushte t&
Cérrik véshtiré ekonomike me
4 témije per te rritur ne
pamundesi per te
plotesuar nevojat e
tamiljes.
10 | Alfred Petrit Jonuzi Bashkia Familje egjiptiane ne
Cerrik kushte te veshtire
ekonomike me problem
sociale pasi
kryefamiljari vuan nga
depersioni.
11 | Bujar Hajredin Tana Bashkia I divorcuar ne kushte
Cerrik shume te veshtire
ekonomike ne moshe te
madhe per te punuar ne
gjendje te veshtire
ekonomike
12 | Silvana Llapushi Bashkia Familje ne kushte shume
Cerrik te veshtira social
ekonomike pasi | shoqi e
ka braktisur prej disa
muajsh
13 | Eugland Bashkim Haxhiu Bashkia Familje ne kushte shume
Cerrik te veshtira ekonomike
dhe banimi.
14 | Gerand Clirim Ocka Bashkia | vetem ne gjendje te
Cérrik veshtire ekonomike.Pre;j
4 vitesh eshte ne arrest
shtepie nga gjykata dhe
nuk ka mundesi per
punesim.
15 | Fatjon Gézim Ymeri Bashkia Familje né kushte &
Cérrik véshtira ekonomike me

problem sociale pasi
kryefamiljari eshte |
paralizuar para disa
muajsh .dhe trajtohet me

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




dosje paattesie pa
kujdestare

16 | Bujar File Bozi Bashkia Familje ne gjendje te
Cérrik veshtire ekonomike me
9 te ardhura te
pamjaftushme per te
perballuar jetesen
17 | Blerta Dalip Vercani Bashkia E divorcuar ne kushte te
Cérrik veshtira ekonomike
3
18 | Mikel Jakup Maliqi Bashkia Familje me problem
Cerrik sociale ekonomike pasi
kryetamiljari eshte I ve
3 me 2 femije te mitur per
te kujdesur.Jeton ne
gjendje shume te
veshtire ekonomike.
19 | Luan Zalo Allko 3 Bashkia Familje ne gjendje te
Cerrik veshtire ekonomike
20 | Andelina Livan Buba 2 Bashkia Familje me problem te
Cerrik medhaja sociale-
ekonomike pasi
kryefamiljarja eshte e ve
[ biri eshte me
sindromen down.
21 | Arian Bashkim Jaupi 5 Bashkia Familje ecila jeton ne
Cerrik kushte shume te veshtire

ekonomike  dhe me
problem sociale pasi 2
femijet dhe
bashkeshortja jane te
paafte .

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63

—fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




22

Dritan Mezan Hyseni

(8]

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

23

Vasil Jorgo Pupuleku

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

24

Marjeta Nazif Xhavari

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

25

Kujtim Sherif Daullja

Bashkia
Cerrik

I vetem ne kushte shume
te veshtire ekonomike

26

Altin Kasém Dora

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte shume
te veshtire me problem
sociale pasi e bija dhe
bashkeshortja jane te
semura dhe nuk
kujdesen dote per veten

27

Mylazim Haxhi Meta

NJA.Gostim

Familje me problemaika
social-ekonomike  dhe
jeton ne kushte shume te
veshtire.Bashkeshortja
para disa vitesh ka
nderruar jete dhe
kryetamiljari  kujdeset
per 2 femijet e tij te
mitur.

28

Erindo Arben Ymerali

NJA.Gostim

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar

Jetesen.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




29

Faik Mehdi Rrodhe

7 NJA.Gostim

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

30

Xhorxhi Halim Griva

] NJA Klos

Person 1 dhunuar dhe i
braktisur nga familja.
Ndodhet né kushte shumé
té véshtira ekonomike.

31

Aférdita Faik Vishkulli

] NJA Klos

Kryefamiljarja jeton e
vetme ne kushte te veshtire
ekonomike

32

Hekuran Shefqet Manci

NJA Klos

(OS]

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike.

33

Renato Myfit Hysa

4 NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike , ne
pamundesi per te
perballuar jetesen.

34

Sehit Demir Asllani

3 NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike me te
ardhura te pamjaflueshme
per te jetuar.

35

Rajmonda Dalip Ziu

3 NJA Mollas

Kryefamiljarja éshté
braktisur nga bashkéshorti
prej 8 vitesh ,jeton me dy
femijet e saj, dhe sé fundi |
éshté ndertuar shtepia nga
Bashkia ,ka nevoj per te
ardhura pasi femija | madh
eshte universitet
.kryefamiljara punon ku te
mundet.

Bashkia Cerrik, tel. 0581

222 63 —fax 0581 223 606, bashkiacerrik@yahoo.com




36

Lavdimir Rrapush Holldashi

6 NJA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike ,te
cilet prindrit jane te
papune dhe kryefamiljari
I semure,ka dy femije ne
universitet te cilet duhet
ti ndihmoj me nevojat qe
kerkon shkolla.Familje
ne nevoj,gjithashtu
bashkeshortja e semure.

37

Hyrije Xhaferr Novaku

3 NjA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike

38

Fabjan Dervish Senko

3 NJA Mollas

Familje e perbere nga 3
pjestare ,bashkeshorti I
semure ka bere aplikim
ne sistem te NE.nuk ka
dal me pike te
;mjaftueshme ,gjithashtu
para 1 viti ka gene
trajtuar me kemp,tani
nuk trajtohet me ,shtepia
ne kushte jot e mira te
cilen e ka shoqeruar
edhe me foto,kane
nevoje per te ardhura
ekonomike.

39

Dashamir Shaban Ago

5 NJA.Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

£

Drejtori I SEK.Social

SP.NE
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Ornela Mehmeti

Elona Lieshi ﬁ% |

Elsa Hoxholli

Erida Balla

lorcanie
Jet
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Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik

Lista qé i bashkangjitet kétij Relacioni né total t€ familjeve té propozuara pér té pérfituar

Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkisé Cerrik pér periudhén 1 deri 30.04.2024

Nr | Emer Atesi Mbiemer Nr Nr ID Lloji Shuma
frymeve NO.E NE
1 Arjan Sul Ryqja 1 H20418017N | Familje né 2178
nevojé
2 Klodian Shahin Braho 4 K30501015L | Familje né 5881
nevojé
3 Gazmend Muhamet 4 G40112009H | Familje né 6753
Banushi nevojé
4 Gramoz  Aqif Dulja 4 G70925011T | Familje né 6753
nevojé
5 Péllumb Malko  Malko 3 F908020002S | Familje né 3050
nevojé
6 Albano Kujtim Saliu 4 J102090141 Familje né¢ | 4356
nevojé
7 Bujar Qamil Rugja 4 H30124160U | Familje ne | 5448
nevoje
8 [lirjan Zybi Memko 2 G40606012M | Familje né | 3703
nevojé
9 Aférdita Bashkim Shaqiri 5 155418022R Familje né | 4792
nevojé
10 | Alfred Petrit Jonuzi 1 100103007N | Familje ne | 3703

nevoje

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




11 | Bujar Hajredin Tana 1 G10520032V | Familje ne | 2178
nevoje

12 | Silvana Llapushi 3 J25110033E Familje ne | 4356
nevoje

13 | Eugland Bashkim Haxhiu 4 160528017C Familje ne | 5881
nevoje

14 | Gerand Clirim Ocka 1 100208006K | Familje né | 4356
nevojé

15 | Fatjon Gézim Ymeri 4 180707016M | Familje né | 3703
nevojé

16 | Bujar File Bozi 2 F80522006C | Familje né | 3703
nevojé

17 | Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U | Familje ne | 8712
nevoje

18 | Luan Zalo Allko 3 H00326014B | Familje ne | 4792
nevoje

19 | Andelina Livan Buba 2 G95718009B | Familje ne | 3960
nevoje

20 | Arian Bashkim Jaupi 5 1003260118 Familja ne | 3264
nevoje

21 | Mikel Jakup Maliqi 3 [70130016Q | Familje ne | 4650
nevoje

22 | Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011J Familje ne | 2614
nevoje

23 | Dritan Mezan Hyseni 3 G90920011T | Familje ne | 5228
nevoje

24 | Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E | Familje ne | 5228
nevoje

25 | Altin Kasém Dora 4 H60402021L | Familje ne | 4356
nevoje

26 | Mylazim Haxhi Meta 3 [30718019R | Familje ne | 4792
nevoje

27 | Faik Mehdi Rrodhe 7 JOO830020N | Familje ne | 13940
nevoje

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




28 | Xhorxhi Halim Griva 1 H00514009D | Familje né | 2178
nevojé

29 | Aférdita Faik Vishkulli 1 G754103240 | Familje né | 2178
nevojé

30 | Hekuran Shefget Manci 3 G70705013V | Familje né | 5228
nevojé

31 | Erindo Arben Ymerali 3 J30706005L | Familje né | 5228
nevojé

32 | Renato Mytit Hysa 4 180525029M | Familje né | 5875
nevojé

33 | Sehit Demir Asllani 3 F80507010B | Familje né | 4792
nevojé

34 | Rajmonda Dalip Ziu 3 H75103022D | Familje n& | 4575
nevojé

35 | Lavdimir Rrapush Asllani 6 H10617199W | Familje né | 8492
nevojé

36 | Hyrije Xhaferr Novaku 3 [76030025B | Familje ne | 3703
nevoje

37 | Fabjan Dervish Senko 3 [51101009D | Familje ne | 4783
nevoje

38 | Dashamir Shaban Ago 5 H10525026D | Familje ne | 7883
nevoje

39 | Kujtim Sherif Daullja 1 F70809003N | Familje ne | 2178
nevoje

Drejtori I SEK.Social

SP.NE
Ornela Mehmeti

Elona Lleshi éﬁ
Elsa Hoxholli %

Erida Balla

Vojsava Mehalla

Bashkia Cerrik, tel. 0581 22
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BASHKIA CERRIK

KESHILLI BASHKIAK CiERRIK
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Nr (3] Prot. Cérrik mé: 20.05.2024
/

PROJEKT-VENDIM
“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér femijet me aftesi ndryshe ”

Né& mbéshtetje t€ Ligjit nr.139, dat& 17.12.2015 ” Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Me propozim t€ Kryetarit Bashkisg, te miratohet Ndihma financiare per femijet me aftesi ndryshe
si me poshte:

1.T€ miratojme ndihmén financiare pér Femije me aftesi ndryshe si me poshte:
» Romeo Ferdinant Hysa Fshati Klos ,Nj.Ad Klos.
2.Pagesa sipas Preventivit bashkengjitur per cdo dite te prezences ne shkolle.
3.Financimi nga Buxheti i miratuar i Bashkisé Cérrik per vitin 2024 ne shumen 64800 leke.

Ne Programin “Trasferta per buxhetet familjare e individét” si me poshte:

Grupi Titulli Kapit. Art.
00 10430 05 606
/
Kryetari i Bashkisé

Andis Salla

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Cérrik mé: 28.05.2024
PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér familjet né nevojé”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 ” Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”.

Bazuar ne Kerkesen e Familjarit Z.Qemal Fejzo me 1D:170326014J, per ndihme financiare per te
kuruar djalin e tije, me propozim te kryetarit te Bashkise I kerkojme Keshillit te Bashkise :

1. T& miratoj& ndihmén financiare per Qemal Fejzo, Familje ne nevoje .

e Qemal Fejzo 50000 leke

2. Financimi t€ sigurohet nga Buxheti i Bashkis¢ Cérrik, ne Programin si me Poshte :

Grup. Titulli Kapit. Art. Shuma
00 10430 05 606 50000 leke
Kryetari i Bashkisé

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



\ UJESJELLES
% KANALIZIME
R/ \Jul‘ SAAN
REPUBLIKA E SHQIPERISE
i SHOQERIA RAJONALE |
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN SH.A
DREJTORIA TEKNIKE i

Nr,prot [ 0’65/ oL Elbas‘an,mejﬁip/ O)/fZ024

{
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|
PROJEKT-VENDIM :

“Per miratimin e tarifave per sherbimin e¢ Kanalizimeve te Ujerave te Ndoturél ne njesine
Ujesjelles Kanalizime Cerrik,, : |

|

i

|
Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK BASHKIA CERRIK :
i
Bazuar ne vendimin e marre ne keshillin bashkiak Cerrik me dt28/72/2023 me nr. Prot. 2760
derguar ne drejtorine rajonale te ujesjesjelles kanalizime Elbasan mbi Akt- Dorezim i'h e Aktiveve
Afat Gjata te Materialeve qe transferohen nga Bashkia Cerrik ne kontabilitetin ie Shogerise
Rajonale Ujesjelles Kanalizime Elbasan si dhe transferimin e sherbimit te Kanalmme% te Ujerave
te Ndotura.

|
Il
i

Ne mbeshtetje te ligjit 9901,date 14.04.2008,date “Per tregetaret dhe shoqerite treg!btare,, si dhe
Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.302 date 11.05.2022, Per politikat Kdmbetare per
riorganizimin e sektorit te furnizimit me uje dhe te largimit,trajtimit dhe perpumimt te ujrave
te ndotura,,bazuar ne relacionin ¢ paragitur nga Drejtoria Teknike paraqisim ‘para jush kerkesen
e domosdoshmerise ge ka Shoqgeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime per te vendqsur tarifat e
sherbimit per KUN ne njesine Ujesjelles, Cerrik si me poshte: -

Per abonente: 1- Familjare 9lek m3, 2-Buxhetore 16 lek m3, 3-Private 16lek m3 '

ADMINISTRATORI
Shoqerise Rajonale U éS]elles Kanalizime

/ Luan TABAKU




